

NOWOŚĆ! HA Booster Serum Koncentrat wypełniająco-nawilżający

Moc organicznego krzemu i kwasu hialuronowego

Właściwy poziom nawilżenia skóry jest kluczowy dla utrzymania zdrowego i młodzieńczego wyglądu, dlatego tak ważny jest wybór odpowiedniego preparatu do pielęgnacji. Jak w gąszczu kosmetyków dostępnych na rynku znaleźć ten odpowiedni? Warto zwrócić uwagę na innowacyjny skład oraz potwierdzoną badaniami skuteczność działania. W laboratorium Alphascience powstał **HA Booster Serum** – koncentrat wypełniająco-nawilżający, odpowiedni nawet dla najbardziej wymagającej skóry.

HA Booster Serum to preparat o silnym działaniu nawilżającym, wypełniającym i odbudowującym skórę. Przeznaczony jest dla skóry zmęczonej, odwodnionej, starzejącej się, oraz narażonej na działanie czynników środowiskowych. Wyjątkowy 5% kompleks organicznego krzemu oraz kwasu hialuronowego zwiększa przenikanie HA do głębokich warstw skóry oraz stymuluje proliferację keratynocytów w celu jej głębokiego nawilżenia i odbudowy. Roślinna tauryna zapewnia ochronę przed zanieczyszczeniami oraz wolnymi rodnikami. Czysty kwas hialuronowy w stężeniu 0,5 proc. nawilża, wzmacnia oraz wygładza, a Biomimetyczny Polimer Nawilżający optymalizuje proces adaptacji składników do skóry.

Dzięki fizjologicznemu pH 5,5 serum jest doskonale tolerowane. Ze względu na swoje działanie **HA Booster Serum** jest idealnym preparatem do stosowania po zabiegach estetycznych w celu regeneracji, nawilżenia i podtrzymania efektów stosowania wypełniaczy z kwasem hialuronowym.

HA Booster Serum należy stosować dwa razy dziennie (rano i wieczorem), nanosząc niewielką ilość na twarz i szyję delikatnie masując, przed aplikacją kremu. Dla wzmocnienia efektów zaleca się stosowanie **HA Booster Serum** po nałożeniu serum antyoksydacyjnego Alphascience. Produkt jest bezzapachowy, odpowiedni dla każdego typu skóry (również tłustej i trądzikowej). Nie zawiera parabenów, silikonów ani alkoholu. ■

Pojemność 30 ml, w sprzedaży od 1 września 2020



BADANIA KLINICZNE

Do +65,5% wzrostu względnego nawilżenia skóry po zastosowaniu HA BOOSTER Serum.

100% zadowolonych pacjentów z uzyskanych efektów przeciwstarzeniowych



80% Wypłomienno

85% Ujęornienie

85% Wyniadenie

* Badania kliniczne na 20 uczestnikach w wieku 25-50 lat stosujących HA BOOSTER Serum przez 28 dni, dwa razy dziennie na twarz i szyję.